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Position N°

1 45
2 46
3 42
4 39
5 43
6 44
7 40
8 41

JOURNEES INTERNATIONALES DE L'ANGLO-ARABE

ANAA - Males de 2 ans | AA section 3
Concours #°E2319004 - du 15/09/2023 au 17/09/2023
Organisé par : Association Nationale Anglo-Arabe

Cheval

L'ARGENT D'IVRAIE
AA

FARAONE D'ORO
AA

QUANTURO DE
SAND AA

L'OR D'IVRAIE AA

LITHIUM DE SUZAN
AA

LOVE CLEMENTINE
AA

LOULOU
DJURDJURA AA

LIOCEL DE L'ALEU
AA

Origines

JARNAC
et LOA DE PETRA
par TIGRIS

et
par

CANTURO

et QUINA DE SAND
AA

par NATHAN DE LA
TOUR

CYANN D'IVRAIE
et LOA DE PETRA
par TIGRIS

CALVIN DE SUZAN
et ASTATE DE SUZAN
par POOR BOY

VICONTE DES
NEIGES

et PRINCES PAOLA
DE HINX

par REVE DU THIL

PYROMANE DE
BRIOUX

et BARBIE DU
DJURDJURA

par KOSTOLANY

DARSHAAN GAY AA
et NAMARA DU
PARC

par PAMPHILE

https://note.shf.eu/#/concours/2486/epreuve/13111/sections/21333

Saisie de notes | SHF

Engageur

CHALIER
Stephane

CARBONI
Michele

URBAN
Sandrine

CHALIER
Stephane

DAUGES Lucille

MICHON
Amélie

VOCHE Jacques

MARIGNAN
Alain

Modeéle

7.89

7.81

7.88

8.31

7.89

6.51

NP

NP

ATELIERS

Allures en
liberté

8.35

8.40

8.05

7.95

7.70

6.85

NP

NP
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[ ]
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Vo10-p%

Saut en
liberté

8.80

8.70

8.70

7.70

7.30

6.80

NP

NP

CIRCUITS

AA - 2 ans
sport

8.31

8.25

8.17

8.02

7.66

6.69

NP

NP

7



